AppleCare+ pour I'Apple TV

AppleCare+ pour I'Apple Watch
AppleCare+ pour les casques et écouteurs
AppleCare+ pour I'HomePod

AppleCare+ pour I'iPad

AppleCare+ pour I'iPhone

AppleCare+ pour I'iPod

France (a I’exclusion de Monaco, des DROM, des TOM et des PTOM)

Annexe

La présente Annexe établit les informations tarifaires et fiscales pour I'Equipement couvert.

Elle est intégrée a votre Police et en fait partie intégrante.

La Prime de Votre Police suit la tarification suivante :

AirPods, AirPods Pro :

AirPods Max :

Apple TV :

Apple Watch Series 3, SE :

Apple Watch Series 4, 5, 6, 7, 8,9 10 :
Apple Watch Ultra :

Apple Watch Edition, Hermes, Hermes Ultra :
Beats :

HomePod mini :

HomePod :

iPad, iPad mini :

iPad Air (4e génération et antérieure) :
iPad Air (5e génération) :

iPad Air 11” (M2) :

iPad Air 13” (M2) :

iPad Pro 11” (4e génération et modeles antérieurs) :

iPad Pro 11” (M4) :

iPad Pro 12,9” (4e génération et antérieure) :

iPad Pro 12,9” (6e et 5e générations) :

iPad Pro 13” (M4) :

iPhone SE :

iPhone 16e :

iPhone 8, 7 :

iPhone 16, 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR,
8 Plus, 7 Plus :

iPhone 16 Plus, 15 Plus, 14 Plus :

iPhone 16 Pro, 16 Pro Max, 15 Pro, 15 Pro Max, 14 Pro,
14 Pro Max, 13 Pro, 13 Pro Max, 12 Pro, 12 Pro Max,
11 Pro, 11 Pro Max, XS, XS Max, X :

Police
a durée
déterminée
35 €
59 €
29 €
65 €
89 €
109 €
179 €
35 €
15 €
39 €
79 €
79 €
89 €
89 €
109 €
139 €
159 €
139 €
159 €
179 €
89 €
139 €
149 €

169 €
199 €

229 €

Police Annuelle
(payée en
mensualités égales)

2,99 €/mo
4,49 €/mo
5,49 €/mo
5,99 €/mo

3,99 €/mo
3,99 €/mo
4,49 €/mo
4,49 €/mo
5,49 €/mo
6,99 €/mo
7,99 €/mo
6,99 €/mo
7,99 €/mo
8,99 €/mo
4,49 €/mo
6,99 €/mo
7,49 €/mo

8,99 €/mo
9,99 €/mo

11,99 €/mo



iPod : 59 € -

Ces prix incluent la taxe sur les primes d’assurance au taux applicable, I’'assurance CATNAT
et la contribution au fonds de garantie des victimes du terrorisme.

La Franchise pour I'Equipement couvert ci-dessous est la suivante :

AirPods : 29 €
Apple TV : 15 €
Apple Watch (tous les modeles, sauf Ultra, Hermes et Edition) : 65 €
Apple Watch Ulira : 75 €
Apple Watch Edition, Hermes, Hermes Ultra : 75 €
Beats : 29 €
HomePod mini : 15 €
HomePod : 29 €
iPad :
Périphériques de saisie pour iPad :

Apple Pencil : 29 €

Apple Pencil Pro : 29 €

Clavier iPad de marque Apple : 29 €

Dommages accidentels sur I’écran uniguement (tous les modeles
d’iPad Air 11” (M2), iPad Air 13” (M2), iPad Pro 11” (M4), iPad Pro 13”

(M4), iPad mini (A17 Pro) uniquement) : 29 €

Autre dommage accidentel (iPad Air 11”7 (M2), iPad Air 13” (M2),

iPad Pro 11” (M4), iPad Pro 13” (M4), iPad mini (A17 Pro)) : 99 €

Autres dommages accidentels (tous les autres modeles d’iPad) : 49 €
iPhone :

Dommages accidentels sur I’écran uniqguement : 29 €

Dommages accidentels sur la facade arriere en verre uniquement

(tous les modeles d’'iPhone 12, 13, 14, 15 et 16 uniqguement) : 29 €

Autre dommage accidentel : 99 €
iPod : 29 €

011425 AC+ France Pricing Appendix v1.7 - French



