

AppleCare+ pour l'Apple TV
 AppleCare+ pour l'Apple Watch
 AppleCare+ pour les casques et écouteurs
 AppleCare+ pour l'HomePod
 AppleCare+ pour l'iPad
 AppleCare+ pour l'iPhone
 AppleCare+ pour l'iPod

France (à l'exclusion de Monaco, des DROM, des TOM et des PTOM)

Annexe

La présente Annexe établit les informations tarifaires et fiscales pour l'Équipement couvert. Elle est intégrée à votre Police et en fait partie intégrante.

La Prime de Votre Police suit la tarification suivante :

	Police à durée déterminée	Police Annuelle (payée en mensualités égales)
AirPods, AirPods Pro :	35 €	-
AirPods Max :	59 €	-
Apple TV :	29 €	-
Apple Watch Series 3, SE :	65 €	2,99 €/mo
Apple Watch Series 4, 5, 6, 7, 8, 9 10 :	89 €	4,49 €/mo
Apple Watch Ultra :	109 €	5,49 €/mo
Apple Watch Edition, Hermès, Hermès Ultra :	179 €	5,99 €/mo
Beats :	35 €	-
HomePod mini :	15 €	-
HomePod :	39 €	-
iPad, iPad mini :	79 €	3,99 €/mo
iPad Air (4e génération et antérieure) :	79 €	3,99 €/mo
iPad Air (5e génération) :	89 €	4,49 €/mo
iPad Air 11" (M2) :	89 €	4,49 €/mo
iPad Air 13" (M2) :	109 €	5,49 €/mo
iPad Pro 11" (4e génération et modèles antérieurs) :	139 €	6,99 €/mo
iPad Pro 11" (M4) :	159 €	7,99 €/mo
iPad Pro 12,9" (4e génération et antérieure) :	139 €	6,99 €/mo
iPad Pro 12,9" (6e et 5e générations) :	159 €	7,99 €/mo
iPad Pro 13" (M4) :	179 €	8,99 €/mo
iPhone SE :	89 €	4,49 €/mo
iPhone 16e :	139 €	6,99 €/mo
iPhone 8, 7 :	149 €	7,49 €/mo
iPhone 16, 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR, 8 Plus, 7 Plus :	169 €	8,99 €/mo
iPhone 16 Plus, 15 Plus, 14 Plus :	199 €	9,99 €/mo
iPhone 16 Pro, 16 Pro Max, 15 Pro, 15 Pro Max, 14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro, 13 Pro Max, 12 Pro, 12 Pro Max, 11 Pro, 11 Pro Max, XS, XS Max, X :	229 €	11,99 €/mo

iPod :	59 €	-
--------	------	---

Ces prix incluent la taxe sur les primes d'assurance au taux applicable, l'assurance CATNAT et la contribution au fonds de garantie des victimes du terrorisme.

La Franchise pour l'Équipement couvert ci-dessous est la suivante :

AirPods :	29 €
Apple TV :	15 €
Apple Watch (tous les modèles, sauf Ultra, Hermès et Edition) :	65 €
Apple Watch Ultra :	75 €
Apple Watch Edition, Hermès, Hermès Ultra :	75 €
Beats :	29 €
HomePod mini :	15 €
HomePod :	29 €
iPad :	
Périphériques de saisie pour iPad :	
Apple Pencil :	29 €
Apple Pencil Pro :	29 €
Clavier iPad de marque Apple :	29 €
Dommages accidentels sur l'écran uniquement (tous les modèles d'iPad Air 11" (M2), iPad Air 13" (M2), iPad Pro 11" (M4), iPad Pro 13" (M4), iPad mini (A17 Pro) uniquement) :	29 €
Autre dommage accidentel (iPad Air 11" (M2), iPad Air 13" (M2), iPad Pro 11" (M4), iPad Pro 13" (M4), iPad mini (A17 Pro)) :	99 €
Autres dommages accidentels (tous les autres modèles d'iPad) :	49 €
iPhone :	
Dommages accidentels sur l'écran uniquement :	29 €
Dommages accidentels sur la façade arrière en verre uniquement (tous les modèles d'iPhone 12, 13, 14, 15 et 16 uniquement) :	29 €
Autre dommage accidentel :	99 €
iPod :	29 €